§ 4. Ubi vero primum prioratum, hospitalium et locorum praedictorum cura perpetua, certis quibusdam, id forte pro meritis, aut Religioni maxime utilibus, de benignitate seu providentia Sedis Apostolicae, demandata est, ea tunc demum cupido tam multorum animos incessit, ut illa fere omnia aut in titulum aut in commendam perpetuam, variis praetensis causis, sibi paulatim usurparint, et qui illa sic postea possederunt, minus morigeri atque obedientes suis superioribus effecti, fructus, qui prius ad publicam utilitatem commoditatemque Religionis et in alendis pauperibus dispensabantur, proprios sibi fecerunt, profanis etiam usibus applicantes.

§ 5. Unde, cum huius frugiferae disei-

Verumtamen perpetuam officiorum denuo revixit.

tum, quovis modo vacaret, nullus de illo, quam prior generalis seu eius vicarius, sed nec ille, nisi ad annum dumtaxat, et sic deinceps usque ad proximum generale capitulum, disponere valeret, quemadmodum fuerat iam ab ipso Innocentio Papa salubriter ordinatum.

*Prioratus et hospitalia vacantia a priori generali conferri iussit.*

§ 8. Caeterum, huiusmodi prioratus et hospitalia, etiam a Sede Apostolica, impetrari non possent; nec de illis, cum vacarent, ex quo ulterius vacare non censerentur, aliter quam per priorem generalem et capitulum generale modo et forma predictis disponi posset.

*Clementis pro dictus et Pauli III multa auctio-  
nia pro dicti Ordinis restitu-  
tione decreverunt, quae minima-  
mo observata ipse cultus regularis facile restitui in ea  
poterat, si dicti fratres illorum observa-  
tioni vere et ex animo incubuissent; sed  
huiusmodi ambitio ex multorum cordibus  
nunquam satis excussa, in tantum praevaluit, ut plerique ex iis qui ant sese  
dimissuros prioratus assimulaverant, aut  
intentionem aliquam id faciendi praestiterant, non modo id postea neglexerint,  
sed et aliis exemplo fuerint eamdem viam  
fidentius insequendi. Hinc toti Ordini tanta  
quotidie parantur detimenta, ut nisi effi-  
cax illi remedium tempestive quaeratur,  
verendum est ne illa sit in maiorem deni-  
que perniciem ruitura.*

§ 10. Nos haec mala ex ipsa perpetua

*Hic Pontifex bullas Innocen-  
tii VIII, Cle-  
mentis VII et  
Pauli III appro-  
bat, in his qua-  
dictam Religionem pristino suo candori,  
quantum in nobis est, restituere volentes,  
motu proprio et ex certa scientia nostra  
deque apostolicae potestatis plenitudine,  
singulas Innocentii, Clementis et Pauli,  
praedecessorum praedictorum, litterassu-  
per praemissis confessas ac quaecumque in*